
  

 

2022. 7. 5 실적 Preview 

BUY(Maintain) 
목표주가: 80,000원(상향) 

주가(7/4): 56,000원 
 

 

시가총액: 16,800억원 

 

전기전자/가전  

Analyst 김지산 

02) 3787-4862 

jisan@kiwoom.com 

 

Stock Data 

KOSPI (7/4)   2,300.34pt 

52주 주가동향  최고가 최저가 

최고/최저가 대비 70,300원 40,250원 

등락률 -20.3% 39.1% 

수익률 절대 상대 

     1M 5.1% 22.0% 

6M 0.5% 30.6% 

1Y 0.5% 43.4% 

 

Company Data 

발행주식수  30,000천주 

일평균 거래량(3M)  140천주 

외국인 지분율  13.4% 

배당수익률(22E)  2.9% 

BPS(22E)  53,456원 

주요 주주 LS 47.5% 

   

 

투자지표 

(억원, IFRS) 2020 2021 2022E 2023E 

매출액 24,027 26,683 31,117 33,716 

영업이익 1,337 1,551 2,010 2,216 

EBITDA 2,304 2,566 2,990 3,123 

세전이익 1,278 1,107 1,935 2,138 

순이익 855 853 1,489 1,604 

지배주주지분순이익 852 847 1,464 1,571 

EPS(원) 2,839 2,825 4,881 5,238 

 증감률(%YoY -18.0 -0.5 72.8 7.3 

PER(배) 22.2 19.8 11.5 10.7 

PBR(배) 1.34 1.13 1.05 0.97 

EV/EBITDA(배 8.0 6.5 5.5 5.1 

영업이익률(%) 5.6 5.8 6.5 6.6 

ROE(%) 6.1 5.9 9.5 9.4 

순부채비율(%) -4.4 0.6 -1.4 -5.1 
 

자료: 키움증권 

  
Price Trend 
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LS ELECTRIC (010120) 
경기가 후퇴해도 전력망 인프라는 전진한다 
 

글로벌 경기 침체 우려 속에서도 전력망 인프라 투자 확대 기대감이 커지고 있다. 

우크라이나 전쟁 장기화로 에너지 공급난이 지속되는 가운데, 세계적으로 신재생 및 

원전 투자 확대 계획이 잇따르고 있다. 발전원이 늘면 송배전망 투자가 수반된다. 동

사는 송전/변전/배전에 걸쳐 종합 솔루션을 공급하고 있다. 폭염에 따른 전력난 우

려도 단골 이슈다. 2분기 실적도 기대 이상이고, 연간 최고 실적을 향해 갈 것이다.  

 

 

 전력기기와 전력인프라 대표 기업, 전력망 투자 수혜 기대 

LS ELECTRIC에 대한 투자 포인트로서, 글로벌 에너지 수급난 우려 속에 원

전, 신재생 등 전력망 인프라 투자 확대에 따른 수혜 기대감이 부각되고 있

다. 동사는 송/변전용 초고압 전력시스템에서부터 배전용 배전반 및 중저압 

전력기기까지 종합 솔루션을 공급하고 있다.   

실제로 전력인프라와 신재생 사업부가 충분한 수주잔고를 바탕으로 기대 이상

의 실적을 이끌고, 전력기기는 유럽을 중심으로 신재생용 고부가 직류기기 매

출이 확대되고 있다. 전사적으로 수출 비중이 늘어나고 있어 우호적인 환율 

여건의 도움을 받을 것이다. 1분기 말 수주잔고는 1조 5,400억원으로 전년 

동기 대비 82% 급증한 상태다. 올해 영업이익은 30% 증가한 2,010억원으로 

역대 최고에 도전할 것이고, 이에 비해 Valuation 지표는 역사적 하단에 머물

러 있다. 실적 추정치와 함께 목표주가를 8만원으로 상향한다.    

 

 2분기 실적 기대 이상, 전력인프라와 신재생 사업부 개선  

2분기 영업이익은 554억원(QoQ 37%, YoY 18%)으로 시장 컨센서스(484억

원)를 상회할 전망이다. 

전력인프라의 매출 증가폭이 클 것이다. 데이터센터와 배터리 산업 위주로 역

대 최고 수주잔고를 확보하고 있고, 최근에도 Blue Oval SK 대상으로 894억

원 규모의 배전시스템을 수주했다. 2025년까지 집중될 한국 배터리 3사의 대

규모 미국 공장 건설에 따른 수혜가 예상된다.  

신재생 사업부는 임자도 태양광 프로젝트 매출이 본격적으로 반영되고 있고, 

3분기부터 비금도 프로젝트가 더해질 것이다. EV-Relay는 차량용 반도체 수

급 이슈가 완화되며 재차 이익 기여가 확대될 것이다.  

전력기기는 유럽, 동남아 등 해외 주력 시장 수요가 양호하다. 판가 인상 효

과 및 신재생용 직류기기 중심의 Mix 개선에 따라 수익성 개선 사이클에 진

입했다. 

자동화솔루션은 반도체, 배터리 등 대기업 위주로 일본산 대체 수요가 지속적

으로 증가하고 있다.  

자회사 중에서는 베트남 법인의 고성장세를 주목할 필요가 있다. 베트남 신재

생 확산 및 전력망 지중화 투자 수요에 대응하기 위해 신규 공장을 설립했고, 

전력기기 판매가 호조다.  
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LS ELECTRIC 실적 전망 (단위: 억원) 

(IFRS 연결) 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22E 2Q22E 3Q22E 4Q22E 2021 YoY 2022E YoY 2023E YoY 

매출액 5,894 6,433 6,826 7,530 7,297 7,769 7,787 8,265 26,683 11.1% 31,117 16.6% 33,716 8.4% 

 전력 3,054 3,103 3,113 3,876 3,427 3,512 3,404 3,933 13,146 6.4% 14,276 8.6% 15,289 7.1% 

  전력기기 1,837 1,791 1,724 1,763 2,180 2,090 1,924 1,912 7,115 10.7% 8,106 13.9% 8,693 7.2% 

  전력인프라 1,217 1,312 1,390 2,113 1,248 1,421 1,480 2,021 6,032 1.7% 6,170 2.3% 6,596 6.9% 

 자동화솔루션 838 890 833 790 984 996 940 900 3,352 18.8% 3,820 14.0% 4,166 9.1% 

 신재생 338 587 671 680 382 591 742 896 2,276 -32.4% 2,612 14.8% 3,153 20.7% 

LS메탈 895 1,085 1,133 1,314 1,375 1,410 1,290 1,326 4,427 35.7% 5,401 22.0% 5,756 6.6% 

기타 국내자회사 324 347 425 466 444 482 441 481 1,562 147.0% 1,847 18.3% 1,988 7.6% 

해외법인 489 513 594 527 727 776 770 735 2,123 22.8% 3,008 41.7% 3,207 6.6% 

영업이익 234 470 404 443 406 554 504 546 1,551 16.0% 2,010 29.6% 2,216 10.3% 

 전력 88 275 233 360 276 340 294 345 956 -11.1% 1,256 31.3% 1,389 10.6% 

 자동화솔루션 84 121 84 43 109 125 95 66 332 25.7% 396 19.3% 419 5.9% 

 신재생 -71 -19 -30 -20 -75 -10 13 34 -140 적지 -37 적지 3 흑전 

 자회사 합계 102 89 98 63 82 94 90 93 353 79.1% 358 1.3% 361 1.0% 

영업이익률 4.0% 7.3% 5.9% 5.9% 5.6% 7.1% 6.5% 6.6% 5.8% 0.2%p 6.5% 0.6%p 6.6% 0.1%p 

 전력 2.9% 8.9% 7.5% 9.3% 8.0% 9.7% 8.6% 8.8% 7.3% -1.4%p 8.8% 1.5%p 9.1% 0.3%p 

 자동화솔루션 10.1% 13.6% 10.1% 5.4% 11.1% 12.5% 10.2% 7.4% 9.9% 0.5%p 10.4% 0.5%p 10.1% -0.3%p 

 신재생 -21.1% -3.3% -4.4% -2.9% -19.5% -1.6% 1.7% 3.8% -6.2% 0.0%p -1.4% 4.7%p 0.1% 1.5%p 

 자회사 합계 6.0% 4.6% 4.6% 2.8% 3.2% 3.5% 3.6% 3.6% 4.4% 0.8%p 3.5% -0.9%p 3.3% -0.2%p 

세전이익 210 449 113 336 412 526 480 517 1,107 -13.4% 1,935 74.8% 2,138 10.5% 

순이익 152 373 81 242 333 387 353 392 847 -0.5% 1,464 72.8% 1,571 7.3% 

자료: LS ELECTRIC, 키움증권. 

 

LS ELECTRIC 수주잔고 추이 
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자료: LS ELECTRIC, 키움증권 

 

LS ELECTRIC 부문별 영업이익 추이 및 전망 
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자료: LS ELECTRIC, 키움증권 
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LS ELECTRIC 목표주가 산출 내역 (단위: 억원, 배)) 

영업가치 23,625  

 EBITDA 2,990 6개월 Forward 기준 

 Target EV/EBITDA 7.9 글로벌 Peer 그룹 평균 

순차입금 117  

적정주주가치 23,508  

수정발행주식수  29,325  

이론주가 80,162  

 

 

LS ELECTRIC 실적 전망치 변경 내역 (단위: 억원) 

(IFRS 연결) 
수정 전 수정 후 차이(%) 

2Q22E 2022E 2023E 2Q22E 2022E 2023E 2Q22E 2022E 2023E 

매출액 7,377 30,018 31,093 7,769 31,117 33,716 5.3% 3.7% 8.4% 

영업이익 539 1,905 1,957 554 2,010 2,216 2.8% 5.5% 13.3% 

세전이익 511 1,843 1,877 526 1,935 2,138 3.0% 5.0% 13.9% 

순이익 376 1,385 1,380 387 1,464 1,571 3.0% 5.7% 13.9% 

EPS(원)   4,616 4,600  4,881 5,238   5.7% 13.9% 

영업이익률 7.3% 6.3% 6.3% 7.1% 6.5% 6.6% -0.2%p 0.1%p 0.3%p 

세전이익률 6.9% 6.1% 6.0% 6.8% 6.2% 6.3% -0.2%p 0.1%p 0.3%p 

순이익률 5.1% 4.6% 4.4% 5.0% 4.7% 4.7% -0.1%p 0.1%p 0.2%p 

자료: 키움증권 
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포괄손익계산서 
   

(단위: 억원)  재무상태표 
   

(단위: 억원) 

12월 결산, IFRS 연결 2020A 2021A 2022F 2023F 2024F  12월 결산, IFRS 연결 2020A 2021A 2022F 2023F 2024F 

매출액 24,027 26,683 31,117 33,716 35,907  유동자산 16,498 18,877 20,392 21,724 23,075 

   매출원가 19,685 21,812 25,370 27,534 29,324     현금 및 현금성자산 6,832 7,016 7,077 7,482 8,032 

매출총이익 4,341 4,871 5,747 6,182 6,584     단기금융자산 72 228 235 242 250 

   판관비 3,004 3,320 3,738 3,965 4,188     매출채권 및 기타채권 5,311 5,897 6,846 7,418 7,900 

영업이익 1,337 1,551 2,010 2,216 2,396     재고자산 1,769 2,615 3,018 3,270 3,483 

EBITDA 2,304 2,566 2,990 3,123 3,250     기타유동자산 2,514 3,121 3,216 3,312 3,410 

영업외손익 -59 -444 -74 -78 -66  비유동자산 8,906 9,090 9,102 9,220 9,425 

   이자수익 92 98 99 104 112     투자자산  1,239 1,081 1,433 1,786 2,140 

   이자비용 147 149 144 139 134     유형자산 5,573 5,643 5,452 5,331 5,267 

   외환관련이익 409 638 815 774 774     무형자산 1,045 1,017 841 701 588 

   외환관련손실 597 362 740 774 774     기타비유동자산 1,049 1,349 1,376 1,402 1,430 

   종속 및 관계기업손익 0 0 0 0 0  자산총계 25,404 27,967 29,493 30,944 32,500 

   기타 184 -669 -104 -43 -44  유동부채 6,442 8,453 8,931 9,250 9,529 

법인세차감전이익 1,278 1,107 1,935 2,138 2,330     매입채무 및 기타채무 3,329 3,943 4,409 4,713 4,977 

   법인세비용 427 259 446 535 583     단기금융부채 1,545 2,641 2,597 2,553 2,509 

계속사업순손익 851 849 1,489 1,604 1,748     기타유동부채 1,568 1,869 1,925 1,984 2,043 

당기순이익 855 853 1,489 1,604 1,748  비유동부채 4,827 4,780 4,582 4,385 4,187 

지배주주순이익 852 847 1,464 1,571 1,713     장기금융부채 4,735 4,691 4,491 4,291 4,091 

증감율 및 수익성 (%) 
         기타비유동부채 92 89 91 94 96 

   매출액 증감율 2.4  11.1  16.6  8.4  6.5   부채총계 11,269 13,233 13,514 13,634 13,716 

   영업이익 증감율 -20.7  16.0  29.6  10.2  8.1   지배지분 14,115 14,816 16,037 17,335 18,775 

   EBITDA 증감율 -12.6  11.4  16.5  4.4  4.1      자본금 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 

   지배주주순이익 증감율 -18.0  -0.6  72.8  7.3  9.0      자본잉여금 9 -41 -41 -41 -41 

   EPS 증감율 -18.0  -0.5  72.8  7.3  9.0      기타자본 -255 -255 -255 -255 -255 

   매출총이익율(%) 18.1  18.3  18.5  18.3  18.3      기타포괄손익누계액 -120 44 270 496 722 

   영업이익률(%) 5.6  5.8  6.5  6.6  6.7      이익잉여금 12,981 13,569 14,563 15,635 16,849 

   EBITDA Margin(%) 9.6  9.6  9.6  9.3  9.1   비지배지분 20 -82 -57 -25 10 

   지배주주순이익률(%) 3.5  3.2  4.7  4.7  4.8   자본총계 14,135 14,734 15,979 17,310 18,784 

      
 
   

   

현금흐름표 
   

(단위: 억원)  투자지표 
   

(단위: 원, 배, %) 

12월 결산, IFRS 연결 2020A 2021A 2022F 2023F 2024F  12월 결산, IFRS 연결 2020A 2021A 2022F 2023F 2024F 

영업활동 현금흐름 2,889 1,015 1,584 1,991 2,071  주당지표(원) 
     

  당기순이익 851 849 1,489 1,604 1,748     EPS 2,839 2,825 4,881 5,238 5,709 

  비현금항목의 가감 1,488 1,896 1,472 1,475 1,458     BPS 47,050 49,388 53,456 57,784 62,582 

     유형자산감가상각비 798 819 805 766 741     CFPS 7,811  9,164  9,870  10,263  10,686  

     무형자산감가상각비 169 195 175 141 113     DPS 1,100  1,000  1,600  1,700  1,700  

     지분법평가손익 0 0 0 0 0  주가배수(배) 
     

     기타 521 882 492 568 604     PER 22.2  19.8  11.5  10.7  9.8  

  영업활동자산부채증감 835 -1,336 -886 -519 -531        PER(최고) 27.9  28.0  12.1    

    매출채권및기타채권의감소 488 -230 -949 -572 -482        PER(최저) 9.0  18.3  8.2    

    재고자산의감소 179 -712 -403 -252 -213     PBR 1.34  1.13  1.05  0.97  0.89  

    매입채무및기타채무의증가 -680 702 466 304 263        PBR(최고) 1.68  1.60  1.10    

     기타 848 -1,096 0 1 -99        PBR(최저) 0.54  1.05  0.75  
  

  기타현금흐름 -285 -394 -491 -569 -604     PSR 0.79  0.63  0.54  0.50  0.47  

투자활동 현금흐름 -845 -1,204 -973 -1,005 -1,038     PCFR 8.1  6.1  5.7  5.5  5.2  

    유형자산의 취득 -742 -558 -614 -645 -677     EV/EBITDA 8.0  6.5  5.5  5.1  4.7  

    유형자산의 처분 7 3 0 0 0  주요비율(%)      

    무형자산의 순취득 -53 -75 0 0 0    배당성향(%,보통주,현금) 37.7  34.4  31.5  31.1  28.6  

    투자자산의감소(증가) -77 158 -352 -353 -354    배당수익률(%,보통주,현금) 1.7  1.8  2.9  3.0  3.0  

    단기금융자산의감소(증가) 86 -157 -7 -7 -7     ROA 3.4  3.2  5.2  5.3  5.5  

    기타 -66 -575 0 0 0     ROE 6.1  5.9  9.5  9.4  9.5  

재무활동 현금흐름 -553 348 -537 -714 -743     ROIC 7.4  9.4  11.1  11.6  12.2  

   차입금의 증가(감소) -166 656 -244 -244 -244  매출채권회전율 4.3  4.8  4.9  4.7  4.7  

   자본금, 자본잉여금의 증감 0 0 0 0 0  재고자산회전율 12.9  12.2  11.0  10.7  10.6  

   자기주식처분(취득) 0 0 0 0 0  부채비율 79.7  89.8  84.6  78.8  73.0  

   배당금지급 -352 -323 -293 -470 -499  순차입금비율 -4.4  0.6  -1.4  -5.1  -8.9  

   기타 -35 15 0 0 0  이자보상배율 9.1  10.4  14.0  16.0  17.9  

기타현금흐름 -3 24 -12 133 259.73  총차입금 6,279 7,332 7,088 6,844 6,600 

현금 및 현금성자산의 순증가 1,487 184 61 405 549  순차입금 -625 88 -225 -881 -1,681 

  기초현금 및 현금성자산 5,345 6,832 7,016 7,077 7,482  NOPLAT 2,304 2,566 2,990 3,123 3,250 

  기말현금 및 현금성자산 6,832 7,016 7,077 7,482 8,032  FCF 1,946 254 1,027 1,404 1,443 

자료: 키움증권



 LS ELECTRIC (010120)  2022. 7. 5 

 

 

5   

 

 
Compliance Notice 

 당사는 7월 4일 현재 ‘LS ELECTRIC (010120)’ 발행주식을 1% 이상 보유하고 있지 않습니다.  

 당사는 동 자료를 기관투자자 또는 제3자에게 사전 제공한 사실이 없습니다. 

 동 자료의 금융투자분석사는 자료 작성일 현재 동 자료상에 언급된 기업들의 금융투자상품 및 권리를 보유하고 있지 않습니다. 

 동 자료에 게시된 내용들은 본인의 의견을 정확하게 반영하고 있으며, 외부의 부당한 압력이나 간섭없이 작성되었음을 확인합니다. 

 
고지사항 

 본 조사분석자료는 당사의 리서치센터가 신뢰할 수 있는 자료 및 정보로부터 얻은 것이나, 당사가 그 정확성이나 완전성을 보장할 수 없고, 

통지 없이 의견이 변경될 수 있습니다. 

 본 조사분석자료는 유가증권 투자를 위한 정보제공을 목적으로 당사 고객에게 배포되는 참고자료로서, 유가증권의 종류, 종목, 매매의 구분

과 방법 등에 관한 의사결정은 전적으로 투자자 자신의 판단과 책임하에 이루어져야 하며, 당사는 본 자료의 내용에 의거하여 행해진 일제

의 투자행위 결과에 대하여 어떠한 책임도 지지 않으며 법적 분쟁에서 증거로 사용 될 수 없습니다. 

 본 조사 분석자료를 무단으로 인용, 복제, 전시, 배포, 전송, 편집, 번역, 출판하는 등의 방법으로 저작권을 침해하는 경우에는 관련법에 의하

여 민∙형사상 책임을 지게 됩니다. 

 

투자의견 변동내역(2개년)  목표주가추이(2개년) 

종목명 일자 투자의견 목표주가 

목표 
가격 
대상 
시점 

괴리율(%) 
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20,000
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(원) 수정주가(원) 목표주가

 

평균 
주가대비 

최고 
주가대비 

 

LS ELECTRIC  2020/07/10 BUY(Maintain)  60,000원   6개월  -8.09  2.67   

(010120) 2020/07/29 Outperform(Downgrade)  67,000원   6개월  -14.99  4.78   

 2020/09/18 Outperform(Maintain)  67,000원   6개월  -15.37  4.78   

 2020/10/30 Outperform(Maintain)  60,000원   6개월  -4.58  22.67   

 2021/01/08 Outperform(Maintain)  85,000원   6개월  -20.40  -15.88   

 2021/02/01 BUY(Upgrade)  85,000원   6개월  -27.24  -15.88   

 2021/04/23 BUY(Maintain)  85,000원   6개월  -29.80  -15.88   

 2021/07/12 BUY(Maintain)  80,000원   6개월  -22.35  -18.88   

 2021/08/02 BUY(Maintain)  80,000원   6개월  -18.29  -12.13   

 2021/10/21 BUY(Maintain)  80,000원   6개월  -22.11  -12.13   

 2021/12/22 BUY(Maintain)  80,000원   6개월  -23.08  -12.13   

 2022/02/04 BUY(Maintain)  75,000원   6개월  -41.82  -33.87   

 2022/02/28 BUY(Maintain)  75,000원   6개월  -41.72  -33.87   

 2022/03/08 BUY(Maintain)  75,000원   6개월  -40.48  -33.87   

 2022/04/22 BUY(Maintain)  75,000원   6개월  -36.31  -22.67   

 2022/07/05 BUY(Maintain)  80,000원   6개월     

*주가는 수정주가를 기준으로 괴리율을 산출하였음.  

 

투자의견 및 적용기준 

기업 적용기준(6개월)  업종 적용기준(6개월) 

Buy(매수) 

Outperform(시장수익률 상회) 

Marketperform(시장수익률) 

Underperform(시장수익률 하회) 

Sell(매도) 

시장대비 +20% 이상 주가 상승 예상 

시장대비 +10∼+20% 주가 상승 예상 

시장대비 +10∼-10% 주가 변동 예상 

시장대비 -10∼-20% 주가 하락 예상 

시장대비 -20% 이하 주가 하락 예상 

 Overweight (비중확대) 

Neutral (중립) 

Underweight (비중축소) 

시장대비 +10% 이상 초과수익 예상 

시장대비 +10∼-10% 변동 예상 

시장대비 -10% 이상 초과하락 예상 

 

투자등급 비율 통계 (2021/07/01~2022/06/30) 

매수 중립 매도 

97.59% 2.41% 0.00% 
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MSCI ESG 종합 등급  MSCI 동종 업체 등급 분포 
  

 

  

 

세부 항목별 점수 및 산업 평균 

  점수 산업평균 비중 변동 

주요 이슈 가중평균 5.5  4.9   

환경 7.1  6.1 32.0%  

친환경 기술 관련 기회 7.7  6.5 19.0%  

유독 물질 배출과 폐기물 6.2  5.3 13.0% ▼0.1 

사회 6.3  4.9 24.0%  

노무관리 6.3  4.9 24.0%  

지배구조 3.8  4.2 44.0% ▲0.1 

기업 지배구조 5.0  5.4  ▲0.2 

기업 활동 4.2  4.4   

     
     
     
     
     

 

자료: MSCI, 전자공시시스템, 키움증권 리서치 

 

ESG 최근 이슈 

일자 내용 

21년 12월 경기도, 대한민국: 안양 통신관 포장공사 현장에서 롤러 사고로 하청노동자 3명이 숨지는 사고가 발생 

21년 12월 대한민국: 안양 통신관 포장 공사 현장에서 사망 사고가 발생한 후, 통광에 불법 하청을 준 혐의에 대해 경찰 수사 

  

  

  

  
 

자료: 키움증권 리서치 

 

MSCI 피어그룹 벤치마크 
산업 내 Peer 주요 5개사  

(전기 장비) 

친환경 기술 

관련 기회 

유독 물질 

배출과 폐기물 

노무관리 기업 지배구조 기업 활동 등급 트렌드     

SCHNEIDER ELECTRIC SE ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● N/A ◀▶     

Shanghai Electric Group 

Company Limited 

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● N/A ▲     

Jiangsu Zhongtian 

Technology Co., Ltd. 

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● N/A ◀▶     

Ginlong Technologies 

Co.,Ltd. 

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● N/A      

HAVELLS INDIA LIMITED ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● N/A ▲     

LS ELECTRIC  ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● A ◀▶     

           
 

4분위 등급 : 최저 4분위 ●  최고 4분위 ● ● ● ● 

등급 추세 : 유지 ◀▶  상향 ▲   2등급 이상 상향 ▲▲  하향 ▼  2등급 이상 하향▼▼ 
 

자료: MSCI, 키움증권 리서치 
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자료: MSCI, 키움증권 리서치 

주1) MSCI index 내 전기장비 기업 44개 참조 
   

 

자료: MSCI, 키움증권 리서치  


